REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHEERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHitRBIMEVE MBESHTETESE

Nr322 S Prot. Lezhé, mé (0 .93 2025
URDHER

Nr. |[S6é Dats (O . O3 2025

“PER MIRATIMIN E POZICIONEVE TE KATEGORISE SE ULET DHE Tit MESME
DREJTUESE TE CILAT DO TE JENE T HAPURA PR KONKURIM DHE PiiR
PRANIM NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL, Nii BASHKINE LEZH:”

NE& zbatim t& nenit 26, pika 4 t& ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit
t& Késhillit t& Ministrave nr.242 daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira né kategoring
e ulét dhe t& mesme drejtuese”, Urdhérit nr.3 daté 06.01.2025 t& Kryetarit t& Bashkisé “Pér
miratimin e strukturés, organikés, emértimet e pozicioneve, klasat pér ¢do pozicion pune pér
administratén e bashkisg , t& njésive administrative, t& institucioneve vartése dhe t& punonjésve té
njésive t& shérbimeve pér vitin 2025”, Urdhérit t& Kryetarit t& Bashkisé nr.153 daté 04.03.2025,
“Pér miratimin e planit vjetor t& pranimit n& shérbimin civil pér vitin 20257,

URDHEROJ:
1. TE lejoj q& procedura e plotésimit t& vendeve t& lira né kategoring e ulét dhe t& mesme

drejtuese t€ jeté i hapur edhe pér kandidaté t& tjeré jashté shérbimit civil, g& plotésojné
kushtet dhe kérkesat e posagme pér kéto vende, pér pozicionet si mé poshté:

A. Té kategorisé sé mesme drejtuese:

" Drejtor, Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe Sporteve, né Bashking Lezhé, Kategoria II-2.

" Drejtor, Drejtoria e Planifikimit t& Territorit dhe Zhvillimit Urban, né Bashking Lezlhie,
Kategoria II-2.

" Drejtor, Drejtoria e Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés,
Komunikimit dhe Transparencés, né Bashking Lezhé, Kategoria I1-2.

B. Té& kategorisé sé ulét drejtuese:
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» Pérgjegjés Sektori, Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes s&é Pronave, Drejtoria e
Administrimit t& Aseteve dhe Kadastrés, né Bashking Lezhé, Kategoria II1-2.
» Pérgjegjés Sektori, Sektori i Trashégimisé Kulturore, Drejtoria e Kulturés dhe
Trashégimisé Kulturore, né Bashking Lezhé, Kategoria II1-2.
2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése prané Bashkisé Lezhé.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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